
Uchwała Nr XV/147/04
Rady Powiatu Cieszyńskiego

z dnia 26.01.04 r.

w sprawie zatwierdzenia odpowiedzi na skargę Pana Radnego Piotra Gruszczyka na 
Starostę Pana Witolda Dzierżawskiego oraz Zarząd Powiatu

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592), art. 229 pkt 4 kodeksu postępowania 
administracyjnego  (tekst  jednolity  Dz.U.  z  2000  r.,  Nr  98,  poz.  1071)  oraz  §55  ust.  1 
Regulaminu Pracy Rady Powiatu Cieszyńskiego

Rada Powiatu Cieszyńskiego uchwala:

§1

1. Skargę Pana Radnego Piotra Gruszczyka na Starostę Pana Witolda Dzierżawskiego oraz 
Zarząd Powiatu uznać za bezzasadną.

2. Zatwierdzić ostateczną odpowiedź na skargę w wersji jak w załączniku do uchwały.

§2

Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Rady Powiatu.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


